2025 年 10 月 6 日

各 位

 会 社 名 株式会社三陽商会

 代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員
  大江 伸治

  （コード：8011 東証プライム）
 問合せ先 経営統轄本部 IR・広報戦略部長
  谷内 祥宏
  （TEL: 03-6380-5623）

第 2 四半期（中間期）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 8 月 28 日に公表致しました 2026 年 2 月期第２四半期（中間期）連結業績予想と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

1. 2026 年 2 月期第 2 四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異（2025 年 3 月 1 日～8 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

中 間 純 利 益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

26,900

百万円

△300

百万円

△270

百万円

△400

円 銭

△37.49

実績値（Ｂ） 27,042 △213 △149 △299 △28.10

増減額（Ｂ－Ａ） 142 86 120 100

増減率（％） 0.5 28.9 44.6 25.0

（参考）前期実績

（2025 年 2 月期第 2 四半期（中間期））
27,902 599 678 457 39.21

2. 差異の理由

盛夏プロパー商品の投入や春夏商品の最終消化促進に努めた結果、8 月の売上高が前年を大きく上回る結果となった

こと等から、売上高、営業損失、経常損失及び親会社株主に帰属する中間純損失はそれぞれ前回予想を上回る結果と

なりました。

以 上

12362
FASF